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Noen ord fra Presidenten: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kjære alle flotte medlemmer av Nord-Odal Rotary. 

 

En merkelig tid er vi i, og mitt oppdrag som president blir alt mer spennende. Hva skjer 

videre? Hvordan får vi det til? Da vi skulle ha vårt årsmøte var det allerede stengt for 

medlemsmøte og jeg hadde kontakt med vår Guvernør Roald Fiksdal, som støttet meg og 

veiledet meg om hva som nå var viktig. Vi måtte jo velge et nytt styre for neste 

år og resten fikk bare vente. 

Nå er vi i en situasjon at det fortsatt ikke er greit å møtes alle sammen på Milepelen, men vi 

prøver oss fram, med nettmøte på Messenger og at noen kan møte fysisk på møterommet. Vi 

skal også få til foredrag på nett, og der er vi heldige, fordi flere er dyktige på å få til nettbruk. 

 

Jeg har som president med god hjelp av Berit fått inn en artikkel i Glåmdalen om hva vi kan 

bidra med som Rotaryanere; stå ved julegryta og kjøre ut mat. 

Positiv reklame er en bra ting for å forhåpentlig finne flere medlemmer. Det var også viktig 

for min del å si at de som leser Glåmdalen er ikke nødvendigvis samme personer som finnes 

på Facebook. 

 

Vi hadde et styremøte på Messenger, hvor det kom fram en arbeidsmåte fram til vi ses. Våre 

komiteer har jo hatt peismøte og det skal inn i vår strategiske plan, et langsiktig mål og mål 

for året som sakte skrider fram. Vi bestemte oss for å bidra med penger til Barn og ungdom i 

forbindelse med jordskredulykken i Gjerdrum, det er i Rotarys ånd å hjelpe. 

 

Vinteren er her og alle som er glad i å gå på ski har sitt eldorado nå utenfor døra. Selv må jeg 

vente da min ankel ikke enda er i orden. Jeg venter på MR på både kne og ankel i disse dager. 

 

Jeg gleder meg til vi ses igjen og viktigst av alt at vi holder oss friske!  Vi må ta til 

etterretning regjeringens bestemmelser framover. 

 

God fortsettning på det nye året! 

 

Mvh Birgitta, president  

 

 

 

 

 

 

 



 

06.10.20 Kunja Taekwondo/Teaterkompaniet 

 

Kunja Taekwondo 

Ingrid Boksrud med mann og to sønner møtte i drakter og barna viste 

oss en del øvelser. Kjempekoselig! Sand Taekwondo ble stiftet i 1984. I 

1995 fikk klubben nytt navn, Kunja Taekwondo. 

Kunja betyr edel ridder. Klubben har 87 medlemmer, fra både Sør- 

Odal og Nord- Odal. Taekwondo er opprinnelig en koreansk 

kampkunst/- sport som nå teller over 70 millioner utøvere. 

 

Kunja er delt opp i fem partier, fra barn på fem år til voksen pluss.  

De trener nå i oppussede lokaler, 220 kvadratmeter, der Sand Tec  

holdt til før. Mye er gjort på dugnad. Under hele foredraget ble  

det vist bilder. Boksrud takket for gaven fra oss og ønsket oss  

velkomne på besøk. 

 

 

Teaterkompaniet 

Teaterkompaniet startet rundt år 2000. Ida snakket varmt om alle barna 

som er aktører, både de som vil være på scenen og de som foretrekker 

andre oppgaver. Hun fortalte at det er plass til alle og at det er viktig at 

alle føler på mestring. Ida viste mange bilder fra ulike forestillinger. 

Framtidsplanene var klare. Behovet for teater for barn og unge er stort.  

Nå øves det til nye forestillinger.  

Ida takket for bidraget vårt. Vi ønsker de lykke til videre!     

 

 
 

 

 

13.10.20 HISTORIEN OM AKERSHUS ENERGIVERK OG FREMDRIFT I NORD ODAL 

VINDMØLLEPARK 

v/ Emil Orderud, Akershus Energiverk. 

 

AEV er et fremtidsrettet regionalt energisenter. De startet med  

å bygge ut Rånåsfoss Kraftverk og blir 100 år i 1922. Viken er  

eiere, de produserer 2,4 TWh og har 70 ansatte (20% kvinner)  

Fjernvarme på Lillestrøm, Årnes og Sørumsand. Kraftproduksjon  

av vann, vind, varme/kjøl, sol, ny fornybar og energihandel.  

Akershus Energipark er bygd ut i gamle Rånåsfoss Kraftstasjon. 

Ønsker å bygge nytt solkraftanlegg over produktiv jord ved å  

heve panelene slik at dyrking eventuelt husdyrhold kan foregå  

i samme område. (Økt produksjon av vannkraft oppnås bare  

hvis man bygger ut fall som ikke er utbygd).  

 

 

 

  

 



 

NORD ODAL VINDMØLLEPARK: 

AF har tatt over konsesjon fra E.ON og står for byggingen av Nord Odal Vindmøllepark 

Arbeidet startet i 2011 med oppsetting av 6 målemaster med forskjellig høyde.  

Måleresultatet i 144 m høyde gir: 

5-6% av tiden  ingen produksjon. 

7,5 m/s gir 3000kWh 37% av tiden.  

20 m/s vris bladene for å dempe farten. 

25 m/s stoppes vindmøllene. 

Møllene produseres av Siemens og hver turbin er på 4MW. Rotordiameter er 145 m og 

tårnhøyde er 144 m. Kraften overføres til 2 trafostasjoner - en for 132 kV på Sognkjølen og en 

på Engerfjellet for 66 kV. Estimert årsproduksjon ca. 510 GWh. (Kan forsyne 32000 

husstander)  

Tårnets 1. halvdel består av betongelement som letter transporten. Øvre halvdel av tårnet er av 

stål + turbin m/ blad veier 180 tonn. Utstyret løftes opp med mobilkran hvor kranarmen er 

200m. 

Eiere Odal Vindkraftpark A/S : 

- Akershus (Aksjemajoritet) 

- KLP 

Utbyggingsplan: 

- Byggestart  18.05.20 

- Hogst  10.11.20 

- Veier   30.04.21 

- Fundamenter  09.06.21 

- Kabelanlegg   30.07.21 

- Turbininstallasjon 06.12.21 

- Nettilkobling 01.08.21/17.08.21 

- Prøvedrift/ ferdig 02.09.21/04.01.22 

Avskrivning av anlegg er 5 år ikke 20 år.  

Infosenteret i "Odal Sparebank" er oppe fra 10.00 til 15.00. 



 

20.10.20 Marit Nybakk - 31 år som folkevalgt på Stortinget. 

 

Marit gikk på Sand sentralskole. Etterhvert kom hun inn på Eidsvoll 

landsgymnas, og deretter bar det av gårde til Universitetet. Hun kom 

inn i politikken via studentpolitikken. For henne er det å være 

folkevalgt det samme som å være tillitsvalgt, et ombud. I tillegg er det å 

være "lovgiver", fordi det er i Stortinget det vedtas lover. Hun var 

stortingsrepresentant for Oslo AP fra 1986 til 2017. På slutten av 90-

tallet satt hun sammen med "gutta", de som hadde jobbet på 

Spikerverket i 40 år. Det var ikke bare "oslofolk", men menn og kvinner 

fra Romerike, Grorud, Nord-Odal osv. Det som skjedde den gangen, har 

preget henne. Tungindustrien ble gradvis borte, og overtatt av nyere 

former for industri. Hun opplevde på 80 og 90 tallet den største 

næringspolitiske omstillingen i Norge i moderne tid.  

  

Da hun kom på Stortinget, var det en TV kanal, homofile kunne ikke gifte seg. Marit ble 

involvert i storflyplass saken (Gardermoen), og hun er av den oppfatning at det er en av de 

mest dramatiske sakene i moderne historie. På 90-tallet kom alle likestillingssakene, og vi 

fikk full barnehagedekning i landet.  

  

11. september i 2001 stod hun i Stortingets vandrehall og overvar valgresultatene. Mens hun 

stod der sammen med mange stortingspolitikere, kom nyheten om flyene som hadde fløyet 

inn i World Trade Center i New York, USA. Dagen etter ble hun valgt som leder av 

Forsvarskomiteen. 7. oktober angrep USA i Afghanistan. Hendelsen 11. september fikk også 

betydning for organisering og prioritering av Forsvaret. Etter 11. september 2001 og årene 

som fulgte var hovedfokuset i det internasjonale sikkerhetssamarbeidet innrettet mot kampen 

mot terror, lokale/regionale konflikter og ikke-statlige aktører – dermed også en utvisking av 

grensene mellom nasjonal og internasjonal sikkerhet. 

  

Det ble med andre ord lagt økende vekt på kollektiv sikkerhet, både globalt og regionalt. 

Internasjonal orden og samarbeid løftes som grunnlag for å trygge norsk sikkerhet – og med 

det et sterkt engasjement politisk imperativ.  

  

I løpet av sin periode på Stortinget var Marit sentral i rehabiliteringen av motstandsgruppen 

kalt "Osvald gruppen". De fikk sin oppreisning for sin innsats under 2. verdenskrig. I tillegg 

stod hun stod bak sexkjøpsloven, som forbyr kjøp av sex.  

  

Marit var Stortingets 3. visepresident i perioden 2009 til 2013 og Stortingets 1. visepresident i 

tiden 2013 til 2017. Da hun gikk av som stortingsrepresentant i 2017 hadde hun sittet 31 år på 

Stortinget og var den lengst sittende daværende stortingsrepresentanten; hun er også den 

kvinnen som har sittet lengst på Stortinget noensinne.  Hun var delegat til FNs 

generalforsamling fra 2004, og har vært medlem av Stortingets delegasjon til NATOs 

parlamentarikerforsamling i flere perioder. I 2009 ble hun leder for den sosialdemokratiske 

gruppen i NATOs parlamentarikerforsamling.  

  

I løpet av sine 31 år på Stortinget har hun vært med på litt av en reise, hvor Norge har utviklet 

seg fra å være et "fattig land" til et moderne og innovativt land med gode velferdsordninger 

for alle. Hennes generasjon vokste opp i takt med velferdsutviklingen.  

  

Hun har vært og er fortsatt er veldig engasjert i kampen om  

 



 

kvinners rettigheter både nasjonalt og internasjonalt. Etter  

hennes mening er det fortsatt mye ugjort i denne saken,  

spesielt internasjonal. Norge kan gjøre mye der.  

  

Det hun ønsker å bli husket for er hennes rolle som  

tillitsvalgt og ombudskvinne for folket." 

 

 

 

 

 

27.10.20 Hans Chr. Trøseid: UP og kursvirksomhet 

 

Presidenten ønsket oss velkommen til møte. 

Kunngjøringer: 

24.10. er verdens Poliodag,  

Fra og med møte den 10.11. vil klubben ta opp igjen innsamling til dette formålet. 

Grunnet smittevern, vil styret komme fram til et alternativ for innsamling. («Grisen» 

utgår) 

Klubben har mottatt henvendelse fra Stange Rotaryklubb om å være med i prosjekt 

«Råsen leirsted». Leder TRF og presidenten er invitert til møte. 

Presidenten takket klubbens tidligere medlem, Audun Johnsen for tiden han har vært i 

klubben. Han har bidratt med morsomme historier og vært et aktivt medlem som klubben vil 

savne.  

Han har nå gått inn i Melhus Rotaryklubb, hvor de har møter hver fjortende dag. Klubben har 

i dag bare ett kvinnelig medlem, noe som Audun ønsker å gjøre noe med. 

Kveldens foredragsholder var Hans Christian Trøseid (HCT), som sporty stilte opp på kort 

varsel. Temaet for kvelden var: 

 

UP og kursvirksomhet. 

HCT har 25 års erfaring fra UP-tunge kjøretøy- sentralt i Oslo. 

 

I 1937 ble UP etablert som spesialpoliti i forbindelse med 

arbeidskonflikter. Fra og med 1947 styrket UP sin kompetanse på 

trafikksikkerheten. Fokus gikk blant annet på opplæring, forbedring av 

biler og veier.  

Fra 1970 kom overvåking av trafikken på de større riksveger, med bruk 

av fly. 

Kontroll og kjøreadferd er fokusområdene, slik som radar, fartsskrivere, 

bilvekter og alkotester. 

Først i 1970 fikk kvinner tjeneste i UP.  

Fra 90 tallet har UPs fokus vært på tungtrafikk, som kjøre/hviletid, farlig gods (ADR) og 

sikring av last. Her har UP samarbeidet med Statens Vegvesen. Etterutdanning for 

yrkessjåfører omfatter: 

• Bevisst sikring av last 

• Kjøre/hviletid 

• Økonomi – kjørestil 

• Sjåførene får lite positiv omtale 

 

 

 



 

Konkurranse på pris har dessverre skapt uheldige situasjoner i transportbransjen. 

 

Fra 2000 tallet har det blitt mer mobile vinningskriminalitet - narkotika, smugling av kjøretøy 

mm. 

HCT har deltatt blant annet innenfor følgende bistandsorgan: 

• Altaaksjon 1981 

• OL-94 Lillehammer 

• Utøya 2011 

Etter 36 år i politiet, gikk HCT av som pensjonist, 57 år gammel. Etter litt tid i tenkeboksen, 

med tilbud om å kjøre skolebuss, turistbuss eller hogge tømmer i brorens skog, besluttet han å 

starte Trafikkompetanse AS, med kursvirksomhet innenfor, etterutdanning av sjåfører, 

truckførerbevis, ADR-kurs, stillaskurs og HMS. 

Trafikkompetanse AS samarbeider med NKI og Glåmdalen interkommunale 

kompetansesenter, og har adresse på SIVA, Kongsvinger, i eget bygg. 

Ansatte er, instruktører innen maskiner, økonomisk kjøring, kjøreadferd samt en 

sikkerhetsrådgiver. 

 

 

03.11.20 Elghakk 

 

Årets elghakkmiddag ble arrangert i Salongen på Milepelen. 

Vi mintes Jørgen Underthun med ett minutts stillhet og seinere på kvelden sang vi hans 

«Løypekjørervise». 

God mat med sang og musikk og sangdebut av Aksel Rudshaug. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   

   

Bengt 

Tangen 

takket 

kokkene for 

utmerket 

mat. 



 

Statistikk  

 

Oktober: 
Antall møter:                    4. 

Antall medlemmer:          23. 

Herav damer:                   7. 

Møte % mnd:                  76,8. 

Møte % hittil i år:            72,9. 

100 % frammøte:  Bente.- Birgitta.- Kari S H.- Olaf.- Jon.- Liv.- Oddbjørn.- Jens Petter.- 

Bengt. 

 

November: 
Bare ett møte i november 

 

Desember: 

Ingen møter 
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Styre og komiteer 21-22 Nord-Odal Rotary 

President:    Bente Akre 

Innkommende president:  Finn Egil Sandmo 

Past President:   Birgitta Andreassen 

Sekretær:    Oddbjørn Vangen 

Kasserer:    Heidi Vestvoll 

Rotary Foundation:   Rune Andersen og Olaf Høiby,  

Webkomite:    Ole Theodor Holth-PR-kontakt, Finn Egil  

                                               Sandmo og Berit Sætre 

Programkomite:  Kari S Hansen, Jens Petter Aalborg og  

Ronald Andersen – Norotaprodusent 

Festkomite:    Kari Bråthen, Liv Nybakk og Arne  

                                               Knapperholen 

Medlemskomite:  Birgitta Andreassen, Jon Haagenrud, Ola 

Svennebybråten, og Hasse Sand 

Service og samfunn:   Bengt Tangen, Thor Skogbakken, Aksel  

                                               Rudshaug, Geir Stenerud 

Ungdomsutveksling/Ryla:  Jens Petter Aalborg          

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
   

 



 

Nord-Odal Rotary – 2020 - 21 

 

Styret: 

President:    Birgitta Andreassen 

Innkommende president:  Bente Akre 

Past president:    Olaf Høiby 

Sekretær:    Oddbjørn Vangen 

Kasserer:    Heidi Vestvold 

Leder Rotary Foundation komite: Rune Andersen 

Pr og FB-ansvarlig:   Finn Egil Sandmo 

 

 

Programkomite’:     Samfunnsprosjekt komite’: 

Jens Petter Aalborg, leder    Jon Haagenrud, leder 

Kari Støverud Hanen     Bengt Tangen  

Jørgen Underthun     Geir Stenrud 

Thor Skogbakken     Elisabeth Westgård 

Hasse Sand          

      

       

 

Festkomite’:      Ungdomsutvekslings komite’: 

Kari Amundsen Bråten, leder 

Liv Nybakk      Bente Akre 

Arne Knapperholen 

 

TRF komite’: 

Rune Andersen 

Finn Egil Sandmo       

Webansvarlige: 

       Berit Sætre 

Medlem-og rekrutteringskomite’:   Ole Teodor Holt 

Ola Svennebybråten, leder    Finn Egil Sandmo   

Audun Johnsen       

Ronald Andersen      

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

     



 

 

                                                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

           
 
                https://www.gjensidige.no/nord-odal 
 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

https://www.gjensidige.no/nord-odal


 

Program Nord-Odal Rotary   

Program blir bestemt fra gang til gang. 

 
 

ALLE MØTENE STARTER KL 19. 00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gå inn på Nord-Odal Rotarys hjemmeside! 
Web. Adresse:” http://www.nord-odal.rotary.no/” 

Her finner du bl.a. siste oppdatering av programmet. 
Med passord kommer du også inn på medlemslister m.m 

Avisstoff, referater m.v. sendes redaktøren 
Mailadressen er: rontov@online.no 

 

 

http://www.nord-odal.rotary.no/

